
 
SD.0101.2.2025 

 
Zarządzenie Nr R.Z.0211.46.2025 

Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-6/2019 Rektora z dnia 22 marca 
2019 roku w sprawie: utworzenia szkoły doktorskiej w Uniwersytecie 
Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), w zw. z zarządzeniem nr R.Z.0211.87.2023 
Rektora z dnia 29 września 2023 r. w sprawie zmiany nazwy Uczelni z Uniwersytet Pedagogiczny 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr R/Z.0201-6/2019 Rektora z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie: utworzenia szkoły 
doktorskiej w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dokonuje 
się następujących zmian: 
1. zmianie ulega nazwa „Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie” na „Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie”; 
2. w § 4 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Zadania dyrektora szkoły doktorskiej określone są w Regulaminie Szkoły Doktorskiej, 
stanowiącym załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie, wprowadzonego odrębnym zarządzeniem Rektora”; 

3. w § 5: 
1) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Kadencja drugiej rady szkoły doktorskiej trwa do 31 października 2025 r.”; 
2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„Kadencja trzeciej rady szkoły doktorskiej i kolejne rozpoczynają się 1 listopada  
i kończą 31 października”. 

4. w § 6 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Zadania rady szkoły doktorskiej określone są w Regulaminie Szkoły Doktorskiej, 
stanowiącym załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie, wprowadzonego odrębnym zarządzeniem Rektora”. 

§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 



§ 3 
Tekst jednolity zarządzenia nr R/Z.0201-6/2019 Rektora z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie: 
utworzenia szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 ust. 3, zmianie ulega Regulamin Szkoły Doktorskiej, 
stanowiący załącznik nr 8 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie, wprowadzonego zarządzeniem nr R.Z.0211.22.2025 Rektora z dnia  
1 kwietnia 2025 roku. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                  Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


